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رییس سازمان آزادیبخش قره باغ: جنایات رژیم اسراییل در غزه موجب ایجاد شوک در دنیا
شد

این دولت که باید به عنوان نماینده قانونی مردم فلسطین به رسمیت شناخته شود، با مخالفت برخی کشورها و گروهها

که منافعشان به خطر می افتاد، مواجه گردید

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : مسئول یک سازمان غیردولتی در جمهوری آذربایجان گفت: حادثه غزه اگرچه همه دنیا را به شوک انداخت اما موجب شد که ماهیت

جنایتکارانه رژیم اسراییل برای همه دنیا معلوم شود.
آکیف نقی، رییس سازمان غیردولتی آزادیبخش قره باغ در گفتگو با ایرنا افزود: در پی جنایات رژیم اسراییل در غزه تمام دنیا و حتی غرب هم مجبور به اعتراض شدند و اقدامات

جنایتکارانه این رژیم را محکوم کردند.
وی با اشاره به اینکه مردم فلسطین با شرکت در یک انتخابات دموکراتیک دولت حماس را در این سرزمین بوجود آوردند، گفت: این دولت که باید به عنوان نماینده قانونی مردم

فلسطین به رسمیت شناخته شود، با مخالفت برخی کشورها و گروهها که منافعشان به خطر می افتاد، مواجه گردید.
این فعال سیاسی، اجتماعی جنایات اسراییل را محدود به غزه ندانسته و گفت: اینگونه اقدامات غیر انسانی از دهها سال پیش درقالب کشتار و قتل و بمباران مردم بی گناه

فلسطین ادامه دارد و در جنگ سال گذشته غزه هم به اوج خود رسید.
بگفته وی برگزاری آیین سالگرد جنایات اسراییل در غزه موجب جلب توجه و دقت بیشتر دنیا به این حادثه شده و سبب خواهد شد که از به فراموشی سپرده شدن آن جلوگیری

شود.
وی اظهار امیدواری کرد در سالگرد جنگ 22 روزه آیین ها و مراسمهای باشکوهی در کشورهای مختلف برگزار شده و ضمن آن جنایت علیه انسانها باز هم محکوم شود.

این چهره سیاسی به تداوم جنایتهای رژیم اسراییل در سرزمین غزه اشاره کرده و با اشاره به اینکه باوجود محکومیت این اقدامات، جنایت هنوز ادامه دارد، گفت: امروز انسانها

صرف نظر از هر عقیده و مذهب و زبانی که دارند، باید جنایات رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان بی گناه را محکوم کنند.
وی افزود: هیچ انسان نرمال و دارای وجدان بیدار نمی تواند اینهمه جنایات سنگین علیه انسانها را نادیده گرفته و از آنها چشم پوشی کند. باید افرادیکه چنین علیه بشریت جنایت

می کنند در برابر کارهایشان پاسخگو باشند.
رییس سازمان غیردولتی آزادیبخش قره باغ افزود: بر این اساس هم باید توجه انسانها در دنیا به واقعیت غزه و جنایاتی که در آنجا شد، جلب شود، همانطوریکه مشابه اینگونه

جنایات دراراضی اشغالی جمهوری آذربایجان علیه مردم این مناطق شده و موجب کشته شدن و آوارگی دهها هزار نفر شده است.
بگفته وی مسلما اگر اینگونه جنایت ها پی گیری شوند و دنیا اگر این جنایات را محکوم کند، اینگونه اعمال دیگر تکرار نمی شوند.

پایان پیام.
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